
COMUNE DI SALAPARUTA (TP)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 30-08-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione di Bilancio di previsione finanziario 2023/2025 adottata ai sensi dell'art. 175 c. 2 del D.Lgs. n. 267/2000 e del DUP 2023/2025.

ATTO n. 40          Tipo 2  Delib.Cons.          del 29-08-2023

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 122 0 PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE 
DATI - PNRR MISURA 1.3.1 (CAP. 
U\1914)                   CUP: 
D51F220111800006    

4.02.01.01.003 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.172,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 10.172,00 0,00 10.172,00

U 1914 0 PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE 
DATI - PNRR MISURA 1.3.1 (CAP. 
E\122) -                    CUP: 
D51F220111800006    

01.11-2.02.03.02.002 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

10.172,00

0,00

0,00

10.172,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 10.172,00 10.172,00

COMUNE DI SALAPARUTA (TP) PROP. VARIAZIONE NUMERO 14 Del 30-08-2023 Pagina 1 di 2



COMUNE DI SALAPARUTA (TP)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 30-08-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione di Bilancio di previsione finanziario 2023/2025 adottata ai sensi dell'art. 175 c. 2 del D.Lgs. n. 267/2000 e del DUP 2023/2025.

ATTO n. 40          Tipo 2  Delib.Cons.          del 29-08-2023

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 10.172,00 10.172,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 10.172,00 10.172,00 0,00

COMUNE DI SALAPARUTA (TP) PROP. VARIAZIONE NUMERO 14 Del 30-08-2023 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



