COMUNE DI SALAPARUTA (TP)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 30-08-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Variazione di Bilancio di previsione finanziario 2023/2025 adottata ai sensi dell'art. 175 c. 2 del D.Lgs. n. 267/2000 e del DUP 2023/2025.

ATTO n. 40 Tipo 2 Delib.Cons. del 29-08-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno		Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
Е	122	0	PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE	4.02.01.01.003	2023	0,00	0,00	10.172,00	0,00	10.172,00
			DATI - PNRR MISURA 1.3.1 (CAP.			Tot. proposte prec.	0,00			
			U\1914) CUP:		2024	0,00	0,00		0,00	0,00
			D51F220111800006			Tot. proposte prec.	0,00			
					2025	0,00	0,00		0,00	0,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	0,00	0,00	10.172,00	0,00	10.172,00
U	1914	0	PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE	01.11-2.02.03.02.002	2023	0,00			10.172,00	10.172,00
			DATI - PNRR MISURA 1.3.1 (CAP.			Tot. proposte prec.	0,00			
			E\122) - CUP:		2024	0,00	0,00		0,00	0,00
			D51F220111800006		l	Tot. proposte prec.	0,00			
					2025	0,00	0,00		0,00	0,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	0,00	0,00	0,00	10.172,00	10.172,00

COMUNE DI SALAPARUTA (TP)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 30-08-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Variazione di Bilancio di previsione finanziario 2023/2025 adottata ai sensi dell'art. 175 c. 2 del D.Lgs. n. 267/2000 e del DUP 2023/2025.

ATTO n. 40	Tipo 2 Delib.Cons.	del 29-08-2023	
Tipo Variazione	0		

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2023	10.172,00	10.172,00	0,00
	2024	0,00	0,00	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	Cassa	10.172,00	10.172,00	0,00